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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE VAR¡ACION EN HACIENDA PUBLICA
Del O1 lO1 12025 al 3010612025

(Cifras en Pesoo)

Concepto

lA. Hacienda Pública/Patrimonio
Contribuido Neto de 2024

aportaciones

actualización de la hacienda
pública/patrimonio

lB. Hacienda Públ¡ca/Patr¡mon¡o
Generado Neto de 2024

resultados del ejercicio (ahono/
desahono)
resultados de ejercicios a nteriores

revalúos

reservas

rectif¡caciones de resultados de
ejercicios anteriores

L Hacienda Pública/Patrimonio Neto
Final de 2024
llA. Cambios en la Hacienda
Pública/Patrimonio Contribuido Neto
de 2025

aportaciones

actualización de la hacienda
pública/patrimonio

llB. Variaciones de la Hacienda
Pública/Patrimonio Generado Neto de
2025

resultados del ejercicio (ahorro/
desahono)
resultados de ejercicios anteriores

revalúos

resefvas

rectificaciones de resultados de
ejercicios anteriores

ll. Hacienda Pública/Patrimonio Neto
Fina! de 2025

Hacienda Pública / Hac¡enda Pública /
Patrimonio Contribuido Patrimonio Generado

Ejercicios Anteriores

Hacienda Públ¡ca / Exceso o
Patr¡monio Generado insuficiencia en la

del Elercício Hacienda Pública /
Patrimon¡o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-158,461,761.17

0,00

0,00

0.00

2,210,158,458.59

-1 ,864,144,191 .12

0.00

o00

-504,476,028.O4

1 ,705,682,430.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ú$tD0§

1,251,539,768.4

0.00

1 ,251 ,539 ,7 68.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,251,539,768.4

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,633,526,998.80

0.00

3,570,153,185.97

0.00

0.00

ó3,373,812.83

3,633,526,998.80

0.00

0.00

0.00

1,852,313,491.72

0.00

1 ,852,313,491 .12

0.00

0.00

0.00

5,485,840,490.52

0.00

0.00

0.00

1,864,',t44,191.72

1,864,144,191 .72

0.00

0.00

0.00

0.00

1,864,144,191.72

0.00

Total

1,251,539,768.4

0.00

1 ,251 ,539 ,7 68.44

5,497,671,190.52

1 ,864,144,19',1 .72

3,s70,153,185.97

0.00

0.00

63,373,812.83

6,749,2't 0,958.96

0.00

0.00

0.00

1 ,693,851,730.55

2,210,1 58,458.59

-11,830,700.00

0.00

0.00

-504,476,028.O4

8,¡t43,062,689.511 ,251,539,768.44
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